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MISJA

Rozkręcenie
elektromobilności

WIZJA

Utrzymywanie globalnej przewagi technologicznej w bateriach
dla transportu publicznego, aplikacji przemysłowych, robotyki 
i energetyki odnawialnej, osiągnięcie pozycji Top 3 w Europie 
i Top 10 na świecie w branży bateryjnej

Projektowanie, produkcja i dostarczanie
nowoczesnych i zaawansowanych

magazynów energii elektrycznej 
do zasilania pojazdów z napędem
elektrycznym oraz do zastosowań 

w energetyce, telekomunikacji i systemach 
zasilania gwarantowanego

INNOWACYJNA
TECHNOLOGIA

JAKOŚĆ I CIĄGŁE 
DOSKONALENIE

DEDYKOWANE
ROZWIĄZANIA

BEZPIECZEŃSTWO

OPŁACALNOŚĆ
DZIAŁANIA

TERMINOWOŚĆ
DOSTAW



Polityka środowiskowa i bhp jest realizowana przez
Kierownictwo i Pracowników w codziennych działaniach w
ramach funkcjonującego zintegrowanego systemu
zarządzania środowiskowego i bhp zgodnego z wymaganiami
norm PN-EN ISO 14001:2015 i PN- ISO 45001:2018.

Ciągłe doskonalenie skuteczności Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy oraz Systemu
Zarządzania Ochroną Środowiska. Dążenie do stałej poprawy stanu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz
ochrony środowiska, realizując ustanowione cele zintegrowanego systemu BHP i Ochrony Środowiska; 

Zapobieganie wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym, zanieczyszczeniu środowiska oraz zmniejszanie
ryzyka powstania wypadku lub negatywnego wpływu na środowisko, poprzez przestrzeganie ustanowionych
procedur i zasad;

Spełnianie wymagań przepisów prawnych oraz innych wymagań w obszarze bezpieczeństwa i higieny pracy
oraz ochrony środowiska, związanych z funkcjonowaniem firmy;

Popularyzowanie idei bezpiecznej i higienicznej pracy oraz świadomości ekologicznej wśród załogi oraz innych
stron zainteresowanych; 

Zmniejszenie zużycia zasobów naturalnych poprzez ograniczanie zużycia energii elektrycznej, wydruków
dokumentów; 

Współpracę z klientami i partnerami przy poprawianiu poziomu bezpieczeństwa w ich przedsiębiorstwach,
poprzez monitorowanie ich wyników w obszarze BHP oraz Ochrony Środowiska. 

Zapewnienie odpowiednich zasobów i środków do wdrożenia i utrzymania Polityki Bezpieczeństwa i Higieny
Pracy oraz Ochrony Środowiska. 

Przestrzegania zasad pełnej odpowiedzialności wszystkich pracowników za bezpieczeństwo i higienę pracy
oraz kwestie ochrony środowiska. 

Eliminowanie i ograniczanie zagrożeń w obszarze bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony środowiska
przy zastosowaniu hierarchii technicznych i organizacyjnych środków minimalizujących ryzyko;

Podnoszenie kwalifikacji pracowników oraz uwzględnianie roli pracowników i ich angażowanie do działań na
rzecz doskonalenia bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony środowiska. 

Strukturę i procesy zapewniające dobór pracowników z właściwymi kompetencjami w zakresie
bezpieczeństwa 
i higieny pracy oraz ochrony środowiska z uwzględnieniem oceny kompetencji kadry odpowiedzialnej za
realizację zadań;
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Prezes IMPACT Clean Power Technology S.A.
Ireneusz Kazimierski

Głównym celem działalności Impact Clean Power
Technology S.A. jest projektowanie, produkcja i
dostarczanie nowoczesnych i zaawansowanych
magazynów energii elektrycznej do zasilania
pojazdów z napędem elektrycznym oraz do
zastosowań w energetyce, telekomunikacji  i
systemach zasilania gwarantowanego. Działalność
prowadzimy w sposób przyjazny dla środowiska
naturalnego oraz w warunkach bezpiecznych dla
pracowników i stron zainteresowanych.

ZAMIERZONE CELE W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY
ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA OSIĄGAMY POPRZEZ: 

Organizacja Impact Clean Power Technology S.A.
doceniając znaczenie problematyki bezpieczeństwa i
higieny pracy oraz kwestii ochrony środowiska wdrożyła
i utrzymuje Zintegrowany System Zarządzania
Bezpieczeństwem i Higieną Pracy oraz Zarządzania
Ochroną Środowiska zgodny z wymaganiami norm   
PN-EN ISO 14001:2015 i PN- ISO 45001:2018, który
zapewnia osiągnięcie zamierzonych celów.
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